

باسمه تعالی	
آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویر احمد سوال چهارم هماهنگ درس آمادگی دفاعی پایه نهم متوسطه اول نوبت دوم خرداد سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰: نام و نام خانوادگی: نام مدرسه: تاریخ آزمون ۱۴۰۱/۳/۱۱ ساعت: ۸: صبح وقت: ۶۰ دقیقه	
۱/۲۵	عبارت صحیح را انتخاب کنید الف) در این کشور دفاع از آزادی، استقلال و تمامیت ارضی به نیروهای مردمی واگذار شده است (سوئیس - چین - لبنان) ب) (استراتژیک - تاکتیک) به روش جنگیدن و نبرد گفته می شود که هنگام دفاع و حمله از آن استفاده می شود. ج) این فرمان برای بازگشت به حالت صحیح ایستادن در حالت اولیه بکار می رود (خبردار - به جای خود - ایستادن) د) تفاوت اساسی رسانه های مکتوب با سایر رسانه ها در استفاده از (قوه تخیل - قوه تعقل) است. ه) با نصب نیرونگ (مباکت) تجهیزات جنگی در نقاط مختلف از اصول (پراکندگی - فریب - مکان یابی) استفاده می شود
۱/۷۵	گزینه صحیح را انتخاب کنید: الف) محمد رضا شاه مانند پدرش نقشه های شوم استکبار به سرکردگی را برای ادامه حکومت ظالمانه اش اجرا می کرد؟ (۱) آمریکا (۲) انگلیس (۳) فرانسه (۴) آلمان ب) مهمترین گروه هدف در جنگ نرم کدام مورد است؟ (۱) اقتصاد دانان (۲) سیاستمداران (۳) جوانان و نوجوانان (۴) عموم مردم ج) ایمن سازی محیط مدرسه از وظایف کدام گروه است؟ (۱) جست و جو (۲) نجات و امداد (۳) تدارکات و پشتیبانی (۴) آتش نشانی
۱/۲۵	گزینه صحیح یا غلط را انتخاب کنید: الف) ریشه و سرچشمه امنیت ایمان به خداست. ب) سلاح نیروهای بسیجی ایمان، اعتقاد، ایثار و شورش های پیشرفته بود که بوسیله آن به مقابله با دشمن رفتند. ج) حاکمیت بر اروند رود یکی از اهداف اصلی دشمن در جنگ تحمیلی بود. د) فرمان نظام جمع، از دو جزء (خبر و اجرا) تشکیل شده است. ه) در جنگ نرم فرهنگی محوریت خانواده، نقش و استحکام آن توسط رسانه ها خدشه دار می شود.
۱/۲۵	جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید: الف) وضعیتی که ارزشهای حیاتی فرد یا جامعه را در یک کشور به خطر می اندازد. ب) با توجه به اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی دشمنان این انقلاب نیز همان دشمنان هستند که در قرآن کریم با عنوان شیاطین انس و جن تعریف شده اند. ج) فرماندهی سپاه خرمشهر در دوران جنگ بر عهده بود. د) شهید حاج قاسم سلیمانی با تحصیل علم، با عبادت و روحش را با کار و با ورزش جسمش را قوی کرد.
۱/۱۵	۲ مورد از آثار تهاجم فرهنگی را نام ببرید؟
۱/۱۵	۲ مورد از نقش زنان در دفاع مقدس را نام ببرید؟
۱/۱۵	در طول هشت سال دفاع مقدس حاج قاسم سلیمانی فرماندهی کدام لشکر را بر عهده داشت و بعد از رحلت حضرت امام خمینی (ره) با محوریت حاج قاسم در سطوح بین المللی بود، فرمانده کدام قسمت را بر عهده گرفت؟

۲/۲۵	<p>۸ به سوالات زیر پاسخ دهید؟</p> <p>الف) اهداف اجرای کلاس نظام جمع را بنویسید؟ مورد ۱۵/۵</p> <p>ب) در کدام قسمت کره زمین نمی توان از ستاره قطبی به عنوان راهنما استفاده کرد؟ ۲۵/۱</p> <p>ج) علی به محض مشاهده برق صائقه شروع به شمارش ثانیه ها کرد تا ۶ ثانیه بعد صدای رعد صائقه را شنید فاصله علی تا محل وقوع رعد چقدر هست؟ (سرعت صوت ۳۳۱ متر بر ثانیه در هوا) ۵/۱</p> <p>د) منظور از تخمین مسافت چیست؟ ۵/۱</p> <p>ه) جهت یابی با سایه شاخص را توضیح دهید؟ ۵/۱</p>
۱/۵	<p>۹ الف) در قدرت نرم برای رسیدن به هدف از چه ویژگی استفاده می شود؟ ۵/۱</p> <p>ب) میزان اثر گذاری جنگ نرم به چه عواملی بستگی دارد؟ مورد ۱۰/۲</p>
۱/۲۵	<p>۱۰ الف) در جریان هجرت پیامبر (ص) از مکه به مدینه از کدامیک از اصول پدافند غیرعامل استفاده شد؟</p> <p>ب) تاسیسات حیاتی و مهم کشور در چه مکانهای نباید ساخته شود؟ مورد ۳/۳</p>
۱/۲۵	<p>۱۱ کدام یک از گروه های تشکیل دهنده شورای ایمنی در برابر زمین لرزه باهدف پایش (کنترل) و نظارت برای افزایش ایمنی تشکیل می شود؟</p>
۱/۲۵	<p>۱۲ توصیه های ایمنی هنگام وقوع زلزله را نام ببرید؟ مورد ۳/۳</p>
۱۲	جمع بارم

جزوه تستی

آزمون آمادگی دفاعی پایه نهم استان کهگیلویه و بویر احمد نمایندگی سوق ۶۲۶۰ مدرسه شهید نواب صفوی

1_ الف) سوئیس ب) استراتژیک ج) به جای خود د) قوه تخیل ه) فریب

2_ الف) آمریکا ب) جوانان و نوجوانان ج) تدارکات و پشتیبانی

3_ الف) صحیح ب) غلط ج) صحیح د) صحیح

4_ الف) تهدید ب) خدا ج) محمد جهان آرا د) اندیشه اش_ بنیه اقتصادی

5_ از بین رفتن عقاید ارزشها رواج فساد در کشور_ ایجاد جنگ نرم_ زیان های اقتصادی_ مشکلات خانوادگی

6_ رساندن وسایل و ادوات جنگی به رزمندگان

- درمان مجروحان جنگ و انتقال آنها به پشت جبهه و مراقبت از آنان

_ خارج کردن شهدا از منطقه نبرد به پشت جبهه

_ رساندن آب و غذایی به رزمندگان

- تهیه تدارکات دارو، لباس و سایر امکانات مورد نیاز رزمندگان

- شرکت در نبرد مستقیم با دشمن (در صورت نیاز)

7_ لشکر ۴۱ ثارالله_ فرمانده سپاه قدس و فرمانده نیروهای حشدالشعبی در عراق جیش ابوطنی در سوریه را به عهده گرفت و با تقویت آنها نقشه شومه کشور های مستکبر را نابود کرد

8_ الف) صحیح زندگی کردن، نشاط چابکی و چالاکي، سلامتی

ب) نیمکره جنوبی ج) ۱۹۸۶=۶*۳۳۱

ه) 1- شاخص را به طول یک متر در زمین مسطح در مقابل خورشید به شکل عمودی قرار می دهیم. 2- سایه شاخص روی زمین می افتد، سر سایه را به دقت مشخص می کنیم. 3- حدود 21 دقیقه صبر می کنیم تا سایه به واسطه حرکت خورشید از شرق به غرب حرکت کند. سپس مکان دوم سایه را مشخص می کنیم. 4- دو سر سایه را با خط مستقیم به یکدیگر وصل می کنیم؛ سر سایه اول به سوی غرب و سر سایه دوم به سوی مشرق می باشد. 5- سپس روی خط می ایستیم؛ به طوری که پای چپ روی سایه اول و پای راست ما روی سایه دوم باشد و شاخص پشت سر ما قرار داشته باشد. در این صورت جهت مقابل ما شمال است. (شکل صفحه 84 کتاب درسی)

9_ ارزشهای اخلاقی و اعتقادات دینی ب)

1- به ویژگی های شخصیتی افراد مانند اعتقادات دینی، شجاعت،

اعتماد به نفس، پای بندی به ارزش های اخلاقی و ...

2- به میزان علم و آگاهی انسان ها

3- به شناخت دوستان و دشمنان واقعی

10_ الف)اختفا ب)دشت هاي هموار ، کنار بزرگراه ها و جاده هاي اصلی و در نزدیکی مرزها .

11_ آتش نشانی

12_ خونسردی و آرامش خود را حفظ کنید, به سمت در خروجی هجوم نبرید ,از دستورات معلم و والدین پیروی کنید, از آسانسور استفاده نکنید.

جزوه سیپی